
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/220/

Código da publicação: 220

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 13:56:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2021

N° do Processo/Ano: 71/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O presente Pregão tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO de material de
construção, conforme especificação no ANEXO I, que é parte integrante deste Edital
Resumo:
A aquisição dos materiais solicitados se faz devido à necessidade das realizações dos serviços para a
manutenção e reforma nos setores e vias publicas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2021 00:00:00 Edital Baixar

20/08/2021 00:00:00 PROPOSTAS ELETRÔNICA Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/220/po-presente-pregao-tem-como-objeto-o-registro-de-precos-para-aquisicao-de-material-de-construcao-conforme-especificacao-no-anexo-i-que-e-parte-integrante-deste-editalp/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9930b2953a1635691cfc2ea534e751f.pdf
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dd5809f26355a9935ef7004d10550f6.zip

